Dipartimento per la
D.G. per gli Affari internazionali - Ufficio IV

R FONDI
ok STRUTTURALI
Unione Europea EUROPEI 2007-2013

i COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE)

Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei
@ nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale

Ministera dellIstruzione, delf'Universita e deila Ricarca

-

%

f'\q

MI

2 5

7 leleelo /]m{m nale de A(‘f{/ﬂ@ﬁfd Ktone, .Ze NOVCZAONEC @ J/? teerca

.,((Uémm %-ﬁﬁiﬁ{&tﬂ-ﬂfh/ﬁ

Firenze, 9 maggio 2013
Decreto n. 173

IL DIRETTORE GENERALE

/04(( alti

VISTO il proprio avviso pubblicato con decreto n. 129 del 29.03.2013 relativo alla
selezione pubblica mediante procedura comparativa per titoli per il conferimento di
incarichi di prestazione d’opera ad esperti qualificati nei Moduli del progetto “PON
Lingua, Letteratura ¢ Cultura in una Dimensione Europea A.S. 2010-2013” (B-10-
FSE-2010-2) relativi alla formazione dei docenti di lingua Italiana della scuola
primaria per I’espletamento di specifiche attivita di supporto all’esecuzione del

Progetto;

PRESO ATTO dei verbali redatti in data 7 ¢ 8 maggio 2013 dalla Commissione
istituita con decreto n. 162 del 30 aprile 2013, con il quale vengono valutate le

candidature pervenute per la suddetta selezione
DECRETA

1) E pubblicata la graduatoria provvisoria relativa alla selezione di cui al decreto n.

129 del 29 marzo 2013:

Vengono inseriti in graduatoria secondo quanto previsto dall’articolo 6 del bando di
selezione, i seguenti candidati suddivisi per modulo che hanno raggiunto il punteggio

minimo di 25/100:

Modulo 5 e 6: Grammatica dell’italiano (modello valenziale) e Lessico e dizionari
dell’italiano

Cognome Nome Punteggio

Cerutti Emanuela 46,00
Ferraro Anna Pietra 42,00
Pecoraro Loredana 32,00
Ruotolo Angela 29,00
Pomoni Laura 26,00

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it




FONDI

§- STRUTTURALI
: Unione Europea EUROPEI
| com

PETENZE PER LO SVILUPPO (FSE)

I 2007-2013

MIUR

Dipartimento per la
D.G. per gli Affari Interazionali - Ufficio IV

Ministerc dell'istruzione, dell Universita e della Ricerca

i

Programmazione e gestione del fondi strutturali europei i
@ nazionall per o sviluppo e la coesione sociale |

Gitetuto NNaxionale di GDocumentoase one, Innovaxione e Ricorca Cducaliva
Gestione Commisariale

Modulo 7: Introduzione alla linguistica generale italiana
Cognome Nome Punteggio
Merenda Giuseppina 56,00
Landi Angela Giuseppa 51,00
Bevilacqua Maria Cristina 32,00
Ammirati Rosanna 30,00
Piscitella Serena 28,50
Pomoni Laura 26,00
Modulo 8 La concretezza del testo
Cognome Nome Punteggio
Merenda Giuseppina 56,00
Landi Angela Giuseppa 51,00
Ferraro Anna Pietra 42,00
Pecoraro Loredana’ 32,00
Bevilacqua Maria Cristina 32,00
Ammirati Rosanna 30,00
Ruotolo Angela 29,00

2) Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 6 del bando di selezione, i
seguenti candidati, suddivisi per modulo, che non hanno raggiunto il punteggio

minimo di 25/100:

Modulo 5 e 6: Grammatica dell’italiano (modello valenziale) e Lessico e dizionari

dell’italiano

Cognome Nome Punteggio

D'Amico Concetta Rita 21,00
Cazzetta Maria Elena 19,50
Correnti Roberto 19,00
Coluzzi Caterina 16,00
Artese Rosa 15,00
Sorci Anna 14,00
Licata D'andrea Cinzia Rosaria 13,00
Benincasa Pasqualina Antonietta 9,00

! precede per et ai sensi dell’art. 5 DPR 487/94
INDIRE - Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze

C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it




FonDi m::rlua;::;li;?n;ﬂme delf'Universita e cella Ricerca J
STRUTTURALI e s |
EUROPEI 2007-2013

Unione Europea

| COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE)

| —

.7/?/5//?2 ok ](( weonale di Jaazmwa/ﬂ ‘one, lzum vazione ¢ Ricerca

" O
. (’Jﬁ(f HC _/(f WIS )’fll/(’

Sidoti Giulia Maria 9,00
Masillo Maria 8.00
Labruna Giuseppina 7,00
Falco Anna Maria 3,00
Poltronieri Chiara 3,00
Modulo 7 Introduzione alla linguistica generale italiana

Cognome Nome Punteggio

D'Amico Concetta Rita 21,00
Cazzetta Maria Elena 19,50
Di Palma Anna 19,00
Correnti Roberto 19,00
Coluzzi Caterina 16,00
Artese Rosa 15,00
Licata D'andrea Cinzia Rosaria 13,00
Montefusco Teresa 9,00
Benincasa Pasqualina Antonietta 9,00
Sidoti Giulia Maria 9,00
Benincasa Beatrice 7,00
Falco Anna Maria 3,00
Pizza Maria Rosaria 3,00
Modulo 8 La concretezza del testo

Cognome Nome Punteggio

Di Palma Anna 19,00

Kustermann Manuela 19,00

Travaglini Alessia 19,00

Sorci Anna 14,00

Montefusco Teresa 9,00

La Russa Mattia 9,00

Masillo Maria 8,00

Benincasa Beatrice 7,00

Labruna Giuseppina 7,00

Pizza Maria Rosaria 3,00

Poltronieri Chiara 3,00

Furnari Enza 2,00

INDIRE —

C.F. 80030350484

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze

Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it




e

| FONDI
‘ STRUTTURALI

Ministero dell'istruzione, dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la

D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei
@ nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale

T —" EUROPEI 2007-2013  ww

E COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE)

.7/&7(&/0 ./"1’?1.?;1-@1(1/@ e 4@5-614111&6?1(—*(x;»:ff()»;m, .%--i-r-a‘Hrz-,-:{»g'rm(e e :%.){'(-‘f?ﬁf('(?’- Aevcaliva

o e, ! ;
Hestrone 6’(?')}?4}?2-{«}.}(&)’(.(&‘.{”

3) Non sono state valutate le seguenti candidature per mancata ricezione della
documentazione obbligatoria di cui all’art. 7 del bando di selezione:

Cognome Nome

Aliano Gaetana Eleonora
Bocciolesi Enrico
Bovienzo Carmela
Brutto Maria
Calvano Marzia
Candeloro Antonio
Casiero Antonia

Celisi Clelia

Di Rauso Eugenio

Di Simone Perricone | Maria Alfonsa
Fiore Maria
Magnano Maria Patrizia
Mansueto Rita

Nardino Lucia

Pitino Marinella
Prencipe Caterina Francesca
Riva Emanuela
Scarpulla Anna

Smurra Linda

Tortosa Laura Anna
Valentini Claudia

4) Non sono state valutate le seguenti candidature per incompletezza della
documentazione inviata, secondo quanto previsto dall’art.7 del bando di selezione:

Cognome Nome
De Gregorio Anna
Giarrusso Irene

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



Fo n D I Ministero dell'tstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la
D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV
ITR UTTU R n Ll Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei

B o’ & nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale
| Unione Europes EUROPEI 2007-2013  mw
| COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE)

< {/, . 7y . Ci‘_.-" -
Coctemendazitone, 7}?12 ovastone ¢ Ricerca é{fz&c«ft ver

Zﬁ'ﬁ(/ﬁ .,./}é%fb%(lél dv &

P -

Seslvone ?)/bﬁmwiimmhq/c

5) Non sono state valutate le seguenti candidature per avvenuta ricezione della
documentazione obbligatoria di cui all’art.7 del bando di selezione oltre il termine ivi

previsto:
Cognome Nome
Calvano Anna

6) Non sono state valutate le seguenti candidature per mancato perfezionamento della
candidatura online secondo le modalita previste dall’art. 5 del bando di selezione:

Cognome Nome
Romano Adriana

La proposizione di eventuali reclami dovra avvenire esclusivamente in forma scritta, a
mezzo fax al n. 055 2380520, entro e non oltre cinque giorni decorrenti dalla
pubblicazione del presente provvedimento. Tale termine ¢ da intendersi come
perentorio.

Il presente provvedimento ¢ pubblicato sul sito dell’Istituto, www.indire. it .

IL DIRETTO NERALE
Flamfinio (alli
(o

mw

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



